

**TRANSFORMADOS DEL  
NOROESTE**

RICARDO CORDIDO MEJUTO  
Avd. Montecelo nº 41  
36161 Pontevedra  
N.I.F.: 44077893A  
Tlf: 619 265 183 Fax: 986 853 783

**FACTURA A CLIENTES**

**KOERBCHEN GESUCHT**  
STEFFI ACKERMANN  
PHILIPP-ORTH-STRASSE 19  
53909 ZUELPICH

C.I.F./N.I.F.: L77P1YF2Y2

FECHA	Nº FACTURA	Nº ALBARÁN
22-nov-16	F/ 304	A/ 304

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe	
	PANEL SANDWICH 3 GRECAS. 30MM. 3009	134,50 M2	12,2	1.640,90	
	CANALON CERRADO	18 M	10	180,00	
	REMATES EN U	52,5 M	4	210,00	
	REMATES DE PARED	20 M	7	114,00	
	BAJANTE	3,5 M	10	35,00	
	TUBO GALVANIZADO 80x40x3	180 M	5,3	954,00	
	TUBO GALVANIZADO CON SOLAPA 40x40x3	12 M	5,3	63,60	
	TUBO GALVANIZADO 30x30x2	6 M	2,6	15,60	
	REJILLA GALVANIZADA 45x45x5	30 M2	9,8	294,00	
Suma de importes		Base imponible	% I.V.A.	Total I.V.A.	<b>Total Factura</b>
3.507,10 €		3.507,10 €	21%	736,49 €	<b>4.243,59 €</b>

Transportes:

Forma de Pago: TRANSFERENCIA: CAGLESMMXXX ES52 2080 5530 603040000783 ABANCA